PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

FUNDO MUN. DE SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1383

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156040/2025

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 013/2025 - REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 194 / 2025

PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS –

CONTRATANTE

CNPJ: 13.823.697/0001-42

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CONTRATANTE

AMILTOM BATISTA FAGUNDES –

CNPJ: 20.547.057/0001-12 - CONTRATADA.

OBJETO: “Registro de Preço para Contratação de empresa

para Prestação de serviços de Limpeza, Desobstrução e

Dedetização, entre outros, em atendimento as demandas das

diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Amambai,

pelo período estimado de 12 (doze) meses”.

VALOR: R$ 2.210,00 (Dois mil e duzentos e dez reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.09.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.39.78 LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

10.122.0004.2062.0000 Manutenção do Conselho Mun. De

Saúde

500.1002 IDENTIFICAÇÃO DAS DESPESAS COM AÇÕES

E SERVIÇOS PUBLICOS DE SAÚDE

Local e Data: Amambai/MS, 09 de setembro de 2025.

Assinam:

Alessandro Godoi Barbosa – Secretário Municipal de Saúde

               CPF: 757.408.420-34

Gilmar Machado da Costa – Contador

                  CRC: 006945/0-1